РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30.03.2023г.

   №40/156
пос. Плодопитомнический
О создании комиссии по организации и проведению схода граждан

на территории Плодопитомнического сельского поселения

в пос. Плодопитомнический
            На основании решения Совета депутатов  Плодопитомнического сельского поселения №15/79 от 28.12.2021 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан», руководствуясь Уставом Плодопитомнического сельского поселения Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по организации и проведению схода граждан на территории Плодопитомнического сельского поселения в пос. Плодопитомнический в количестве четырех человек в следующем составе:

 1)  Цыбарева Надежда Николаевна– председатель комиссии;

 2)   Кажаева Татьяна Ивановна – секретарь комиссии;
 3)   Гавронова Галина Александровна– член комиссии;
           4)  Овчинникова Марина Николаевна- член комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Плодопитомнического сельского поселения

Е.Г. Киреева